PORTARIA Nº 003/2018

A Presidente da Câmara de Vereadores do município de Matos Costa Estado

de Santa Catarina, no uso de Suas atribuições legais que são delegadas pela Lei

Orgânica do Município 859 de 18 de abril de 1997, e suas alterações;

RESOLVE

Art. 1º - NOMEAR a servidora DANIELI DE SOUZA MACHADO, portadora

do CPF nº 085.777.699-17, investida no Cargo de Provimento em Comissão de

Diretor Financeiro, nível CC3, da Câmara de Vereadores do Município de Matos

Costa - SC

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Vereadores de Matos Costa - SC; em 22 de janeiro de 2018.

Danuza Rodrigues
Presidente

João Moraes Junior
1º secretario

Esta Portaria foi registrada na
Secretaria da Câmara Municipal

 A presente Portaria foi publicada no
Mural da Câmara em 22/01/2018